EJECUTIVO 2020-00138-00

CONSTANCIA FIJACION EN LISTA: Conforme al art. 446,
num. 2, del Codigo General del Proceso, la liquidacion de
crédito visible a folio 28 del expediente, presentada por la
apoderada de la parte demandante, se deja en traslado a
la parte demandada por tres dias, traslado que se fija en

lista hoy, 3 de febrero del 2021.

Inicia traslado: 4 de febrero del 2021.

Vence traslado: 8 de febrero del 2021.

Oy —

Oscar Andrés Ramirez Ba,
Secretario
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Senores:

JUZGADO TERCERO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE
BUCARAMANGA.

E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA
DEMANDANTE: BAGUER S.A.S.

DEMANDADO: ANGIE CAROLINA SANCHEZ GARCIA

RADICADO: 2020-138

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

YURLEY VARGAS MENDOZA, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga, identificada
con la cédula de ciudadania N° 1098604294 expedida en Bucaramanga, abogada en ejercicio de Ia
profesion, portadora de la tarjeta profesional N°294295 del C. S. de la J., actuando como apoderada
judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT. 804.006.601-0,
parte demandante dentro del asunto de la referencia, por medio del presente escrito me permito allegar

Liguidacién del Crédito para su debido tramite de la siguiente forma:

$ 14-Mar- S S
593,761 18 | 30-Mar-18 | 17 2.28% 7,671 7,671
S $ $
593,761 1-Apr-18 30-Apr-18 | 30 2.26% 13,419 21,090
S $ S
583,761 1-May-18 | 30-May-18 | 30 2.25% 13,360 34,450
S $ $
593,761 1-Jun-18 30-Jun-18 | 30 2.24% 13,300 47,750
$ S $
593,761 1-Jul-18 30-Jul-18 | 30 2.21% 13,122 60,872
S S $
593,761 1-Aug-18 | 30-Aug-18 | 30 2.20% 13,063 73,935
S S $
593,761 1-Sep-18 30-Sep-18 | 30 2.19% 13,003 86,938
S $ S
593,761 1-Oct-18 30-Oct-18 | 30 2.17% 12,885 99,823
$ $ S
593,761 1-Nov-18 | 30-Nov-18 | 30 2.16% 12,825 112,648
S S S
593,761 1-Dec-18 | 30-Dec-18 | 30 2.15% 12,766 125,414
S $ $
593,761 1-Jan-18 30-Jan-15 | 30 2.13% 12,647 138,061
$ $ $
593,761 1-Feb-19 28-Feb-19 | 28 2.18% 12,081 150,142
$ $ $
593,761 1-Mar-19 | 30-Mar-19 | 30 2.15% 12,766 162,908
$ S S
593,761 1-Apr-19 30-Apr-19 | 30 2.14% 12,706 175,614
$ S S
593,761 1-May-19 | 30-May-19 | 30 2.15% 12,766 188,380
S $ S
593,761 1-Jun-19 30-Jun-19 | 30 2.14% 12,706 201,086
$ $ $
593,761 1-Jul-19 30-Jul-19 | 30 2.14% 12,706 213,792
S $ S
593,761 1-Aug-19 | 30-Aug-19 | 30 2.14% 12,706 226,498
$ S S
593,761 1-Sep-19 30-Sep-19 | 30 2.14% 12,706 239,204
$ $ $
593,761 1-Oct-19 30-Oct-19 | 30 2.12% 12,588 251,792
$ $ $
593,761 1-Nov-19 | 30-Nov-19 | 30 2.11% 12,528 264,320
[ S S
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$ $ $
593,761 1-Jan-20 | 30-Jan-20 | 30 | 2.09% 12,410 289,199
$ $ S
593,761 1-Feb-20 | 29-Feb-20 | 29 | 2.12% 12,168 301,367
$ S S
593,761 | 1-Mar-20 | 30-Mar-20 | 30 | 2.11% 12,528 313,895
$ $ $
593,761 1-Apr-20 | 30-Apr-20 | 30 | 2.08% 12,350 326,245
S 5 $
593,761 | 1-May-20 | 30-May-20 | 30 | 2.03% 12,053 338,298
$ S S
593,761 1-Jun-20 | 30-Jun-20 | 30 | 2.02% 11,994 350,292
S $ $
593,761 1-Jul-20 | 30-Jul-20 | 30 | 2.02% 11,994 362,286
S $ $
593,761 1-Aug-20 | 30-Aug-20 | 30 | 2.04% 12,113 374,399
$ S S
593,761 1-Sep-20 | 30-Sep-20 | 30 | 2.05% 12,172 386,571
$ S $
593,761 1-Oct-20  30-Oct-20 | 30 | 2.26% 13,419 399,990
$ $ 5

593,761 1-Nov-20 | 30-Nov-20 | 30 | 2.23% 13,241 413,231 /)

5 ¢
INTERESES 413,231 4

$
CAPITAL —
TOTAL ABONOS -
$
TOTAL OBLIGACION A 30 NOV 2020 1,006,892

Sirvase proceder de conformidad

Cordialmente,

H— :

YURLEY VARGAS MENDOZA
C.C 1098604294 EXPEDIDA EN BUCARAMGA
T.P 294295 DEL C.S. DE LA JUDICATURA
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